
1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CCCuuussstttooodddiiiaaannn G.GGuuuaaarrrdddiiiaaannn

Shromáždění
1 BOH miluje shromáždění

Podporovatelé se scházejí na shromáždění každých 7 dníth Den (Zábavný den) týdne.
Zvuk zvonu(s), volitelně venku, Glockenspiel nebo Organ uvnitř, 
zahajte a ukončete Shromáždění. Nejstarší účastník Elder vítá 
příznivce, hosty, nováčky. Nastiňuje program schůzky. Používá se 
správa času New-Age.

Gong nebo Bongo volá k modlitbě. Účastníci stojí (nemocný 
nebo hendikepovaný sed) spojili ruce tváří k vycházejícímu 
slunci (uvnitř, venku se nikdy nedívejte přímo do Slunce
) a modlete se: Denní a tematické modlitby. 
Program schůzky nyní probíhá.

Hudební zvuk se používá pro otevírání a zavírání (Glockenspiel, 
varhany), modlitby a další části programu (Gong nebo Bongo ..). 
Pokud existuje téma Fun day, Gathering se ho drží při uctívání, 
aktivitách, dekoraci a vystavování. Program udržuje místní tradice 
naživu:dialekt, šaty, nápoje, jídlo, hudba, tanec, zvyky ..

1Svatý Shromáždění měsíce vítá páry, které předchozí měsíc 
podepsaly „Smlouvu o svatém manželství“.
2nd Shromáždění měsíce vítá novorozence z předchozího měsíce.

3rd Setkání měsíce vítá návštěvníky, kteří se zavázali, že budou 
podporovatelem.

4th Shromáždění měsíce se odráží na příznivcích a členech, kteří 
zemřeli v předchozím měsíci.

1 1 Kostel UCG Shromáždění 15.04.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Setkání s etiketou
Podporovatelé navštíví shromáždění a vyzvou ostatní k návštěvě. Modlí se, aby uctívali, 
stýkali se, diskutovali, povídali si, jedli (žádné nezdravé jídlo), napít se (nealkoholický), 
zpívat, tančit, smát se, hrát, harmonizovat, ..

Je to vaše setkání těšit, aby to fungovalo!

Aktivní účast vede k zážitkům. Zkušenosti jsou důležité; rádi je 
sdílíme s ostatními. Rádi diskutujeme o svých zkušenostech s 
ostatními.To zvyšuje náš vztah s ostatními. Lepší dobré vztahy se 
promítnou do štěstí.

Aby tato zkušenost fungovala, musí existovat rozmanitost. Zahrnuté 
předměty: Shromáždění, manifest dárce zákona, vyhýbání se seznamům, 
znalosti, aktuální zprávy, koníčky, zájmy, místní a provinční vláda.
Nestyď se!

Etiketa diskuse: Poslouchejte pozorně a nepřerušujte reproduktor. 
Odpovídejte vášnivě, aniž byste byli nepříjemní, agresivní nebo hrubí. 
Lidské vztahy se spoléhají na vášeň, kompromis, toleranci.
Rozptýlit situaci; souhlasit s nesouhlasem.

Na všech shromážděních jsou podporovatelé, návštěvníci, starší a členové 
označeni jako opatrovník (1Svatý název), všichni jsou si rovni. Starší a 
členové jsou vůdci s čestnými tituly.Tyto tituly se používají pouze mimo 
shromáždění na veřejnosti nebo ve výborech.

Před schůzkou
Před shromážděním se mohou konat starší (viz Klan, 7 kmenů) připravit program a 
uspořádat místo konání. Propagujte shromáždění (kdy, kde, směry), mediální 
zprávy .. Organizace, doprava pro zdravotně postižené, nemocné, starší osoby ...

Po schůzce
Podílejte se na aktivismu. Šířte zprávu o 1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel 
Opatrovníci vesmíru a Manifest dárce zákona.
Pozvěte lidi na své shromáždění. Zahajte shromažďování CG!

Spusťte CG Gathering
The Gathering je náboženské společenské setkání pro stejně smýšlející lidi. 
Podporovatelé najdou 7 a více lidí, sejděte se, což je ''Shromáždění'. A 1Svatý

Shromáždění se může konat doma. Alternativy jsou SmeC, PHeC nebo

2 1 Kostel UCG Shromáždění 15.04.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/1Church/../My Web Sites/message/klan.htm


1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Škola. Shromáždění volí starší, kteří tvoří výbor s 
názvem Klan.V jeho 1Svatý Shromáždění všech 
přítomných se rozhodne uspořádat Shromáždění každý 
Fun-den. Na jménu Shromáždění. Kdy uspořádat příští 
schůzi výboru.

Podporovatelé (účast) volte v tajném hlasování 1 Starší (minimální) až do 
maxima 7 HE a 7 SHE (7_7 pravidlo) celkem 14 starších. Každý přítomný 
podporovatel se může nominovat, pokud splňuje požadavky. Musí být 
starší: Věk 28-70 let, být rodičem, fyzickým a mentálně schopným plnit 
povinnosti člena Výboru.Žádná sexuální postižení (Obtěžující dítě, 
stejného pohlaví, zmatené pohlaví), žádný trestní řád, žádný rabín, 
žádný katolický klérus, žádné jeptišky nebo mniši.

7_7 Pravidlo (stejné zastoupení HE, SHE) platí pro všechny výbory 
UCG. Výbory se skládají z 1 (neúplný) do 14 (kompletní). Neúplná 
komise může sestávat z jakékoli kombinace HE, SHE, ale ne více než 7 
HE nebo 7 SHE. Např. 8 HE, 6 ONA je špatně, nemůže být více než 7 
HE.Kompletní výbor se skládá ze 7 HE a 7 SHE. Cílem je kompletní 
výbor. 1 zvolený musí vykonávat všechny povinnosti. 14 zvolených 
může rovnoměrně sdílet pracovní vytížení.

Klanu povinnosti :

Organizovat: Místo setkání (hala, ostraha), doprava pro nemocné, 
zdravotně postižené, seniory ...

Propagovat: Shromáždění (kdy, kde, směry), mediální zprávy a 
zprávy, 1 BOŽÍ poslední zpráva!

Program: Vítejte, nástin, rozpis, modlitby, čtení, diskuse, získávání finančních 
prostředků. Zajistěte podporu hlavního jazyka, místního dialektu, tradic ...

Držet: Nepořádek, volby, vyvolání novomanželů, novorozenců. Truchlete nad 
těmi, jejichž život skončil.

Stravování: posezení, pití (nealkoholický), jídlo, hudba, tanec, 
zábava, úklid ...

Výbor: Setkání. Chraňte nespravedlivě napadené, slabé, potřebné, 
znevýhodněné ...

Údržba: Vyhýbejte se seznamům, kampaním, přípravě vzdělávacích 
materiálů pro školy, zakládání neziskových organizací (CROn)...

3 1 Kostel UCG Shromáždění 15.04.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Buďte v kontaktu: S radou Shire. Opatrovník kandiduje do voleb 
do obchodních, politických, sociálních, .. výborů, pozic, ...

Klan s podporou fanoušků absorbuje všechny místní environmentální, 
neziskové, nenásilné a sociálně spravedlivé příčiny a řídí je.

Shromáždění je otevřené každý „zábavný den“ od 1 hodiny po východu 
slunce do 1 hodiny před západem slunce. Shromáždění se účastní N-At-
m (Správa času New-Age) Témata Fun-Day (oslavy, památníky, šamani). 
Setkání podporují místní kuchyni, kulturu, dialekt, tradice.

1 BOH miluje G atherings
At the Klan's 2nd setkat se s Custodianem Zenturionem (1 HE, 1 SHE) jsou voleni.
Jejich prohlášení o pravdě (viz Klan) jsou převzaty a je přidáno členství v 1 
Církvi, UCG. Nové shromáždění je uvedeno na webových stránkách.

The Shromáždění nyní může používat vše, co je k dispozici na webu.
Shromáždění může také získat finanční prostředky (bez kreditu) 
90% pobytu u Gathering 10% je předáno správě Depozitáře 
Guardia.

Depozitář Zenturion jsou volení vůdci zastupující shromáždění 
pro místní komunitu a místní vládu. Tito vůdci jsou vášniví pro 1 
BŮH a 1 VÍRA. Vedou nebojácným etickým a profesionálním 
příkladem, který ukazuje pokoru, odhodlání, disciplínu a 
vytrvalost. Jejich klíčovým úkolem je komunikovat a podporovat 
sdílené porozumění účelu UCG prostřednictvím rozvoje a 
implementace silných strategií(s Klanem) za pohyb Gatheeringu ve 
směru jejich společného vidění. Cíle s časovou osou jsou 
stanoveny. Zavázali se k základnímu účelu šíření UCG1 BOH '
poslední zpráva,Manifest dárce zákona'. Jeho aplikace a jeho 
ochrana.
Jednotliví členové Opatrovnických strážců vesmíru nemohou přijímat 
čestná ocenění, ceny ani tituly. Nemohou být zvoleni ani jmenováni do 
žádného typu vlády. Pokud budou požádáni, mohou poskytnout 
neohrožené rady.Pokud se stanou součástí vlády, ztratí své členství v 
UCG a nikdy ho nemohou znovu získat.

Poznámka ! To se nevztahuje na starší nebo příznivce. Mohou přijímat 
čestná ocenění, ceny nebo tituly. Mohou být zvoleni nebo jmenováni do 
jakéhokoli typu vlády nebo výboru.

4 1 Kostel UCG Shromáždění 15.04.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pravdivé prohlášení
Oh, velkolepý, všichni mocní 1 a pouze 1 BŮH. Kdo je ON i ONA. 
Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru.Svědek:

Váš nejskromnější věrný opatrovník (1Svatý název). Zvolen 
Depozitářem Zenturionem Staršími z(název) Shromáždění.

Pravdivě uveďte:
Že budu pomáhat 1 BŮH, Podporovatelé 1 FAITH, 1 Church 
Universe Custodian Guardians a místní komunity.

Že jsem nikoho nepodporoval nebo nepodněcoval k zabití, znásilnění, mučení nebo 
obtěžování dětí, ani jsem nechránil nikoho, kdo ano.

Chraňte integritu 1 BOH 'poslední zpráva: Manifest dárce zákona.

Jako Custodian Zenturion je mým průvodcem 7 chování:

Neplácejte násilí násilím!

Pozorujte, abyste si byli vědomi antisociálního chování a chování proti stanovištím. 

Protestní nespravedlnost, amorálnost, ekologický vandalismus!

Vyřešte konflikt hodnocením, nasloucháním a diskusí.

Socializujte se, seznamte se se všemi různými skupinami v naší 
komunitě
Mluvte za to, co je morálně správné, požadujte odpovědnost! 

Postavte se nespravedlivě napadeným, znevýhodněným, 

slabým, potřebným! Pro slávu1 BŮH a dobro lidstva

1. května BŮH buď mým svědkem a soudcem

Zneužití „prohlášení o pravdě“ vede ke zrušení členů, zákaz všech 
shromáždění. Vyhýbání se příznivci.Pokud mělo odejmutí trestní 
povahu, bude oznámeno obžalobě.

Poznámka ! Jednotliví členové Opatrovnických strážců vesmíru 
nemohou přijímat čestná ocenění, ceny ani tituly. Nemohou být 
zvoleni ani jmenováni do žádného typu vlády. Pokud budou požádáni, 
mohou poradit bez odměny.Pokud se stanou součástí vlády, ztratí své 
členství v UCG a nikdy ho nemohou znovu získat.

5 1 Kostel UCG Shromáždění 15.04.3.1 NATM



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Členství aplikace
Vytisknout ! Vyplnit ! Odeslat !
Tato přihláška k členství se 
používá k upozornění UCG a 
registraci jako Shromáždění
1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel
Depozitář vesmíru
Strážci
Vyrábí také rozepsaného 
Custodiana Zenturiona
členové Opatrovnických 
strážců vesmíru.
Do mezer napište jménaStarší 
který zvolil

Depozitář Zenturions a slyšel jejich
Pravdivé prohlášení “.

1Svatý jméno (ON) C. Zenturion: 1

Svatý jméno (ONA) C. Zenturion:

My výše jmenovaní Starší a Depozitář Zenturion se budeme řídit 
Pravidly členství: 1. května Bůh bude naším svědkem a soudcem
Datum: CG Kalender N-Atm

Členství může být zrušeno, pokud je v rozporu s Manifest 
dárce zákona. Jakékoli porušení bude vyšetřeno a vyřešeno.

1 BŮH je naše Věřte!
1 VÍRA je naše morální síla!

Manifest dárce zákona je náš průvodce!
Opatrovatelé vesmíru jsou naší církví!

6 1 Kostel UCG Shromáždění 15.04.3.1 NATM


